
Id: JVHTLMWIDXOZZKUOXJFZBTDWA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 81/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych 

Na  podstawie  art.  182  §  2 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.U.  Nr  21  poz.  112 

z późń.zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wskazuje  się  następujące  osoby  do  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  na  terenie  Gminy 
Mszczonów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 9 października 2011r. 

1)do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  1 w  Mszczonowie    Pani  Elżbieta  Szaforska    pracownik  Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie 

2)do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  2 w  Mszczonowie    Pani  Danuta  Korzenecka.    pracownik  Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie 

3)do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  3 w  Mszczonowie    Pani  Jolanta  Zielonka    pracownik  Szkoły 
Podstawowej w Mszczonowie 

4)do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  4 w  Mszczonowie    Pani  Elżbieta  Sybilska    pracownik 
Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie 

5)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mszczonowie   Pani Regina Jakubowska   pracownik Gimnazjum 
Publicznego w Mszczonowie 

6)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Mszczonowie  Pani Ewa Kowalska  pracownik Zespołu Placówek 
Oświatowych w Mszczonowie 

7)do Obwodowej Komisji Wyborczej  nr  7 w Piekarach    Pani Małgorzata Maria Sekulska    pracownik Szkoły 
Podstawowej w Piekarach 

8)do Obwodowej  Komisji Wyborczej  nr  8 w Osuchowie    Pan Magdalena  Szeląg    pracownik  Zespołu  Szkół 
w Osuchowie 

9)do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Bobrowcach  Pani Agnieszka Małgorzata Kwiatkowska  pracownik 
Szkoły Podstawowej w Bobrowcach 

10)do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  10  w Lutkówce    Pani  Małgorzata  Słojewska    pracownik  Szkoły 
Podstawowej w Lutkówce 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek


